CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO DE PESAR N"  (/ /2025 7 NIS \

\a SessZ)e
Senhor Presidente.

ANNERMalliMMUNIIMIEZZat
FSí ADO DE SAO PAULO r

0
,tzr

0 vereador subscritor, ouvido o Plenário, apresenta Moção de
Pesar pelo passamento de João Pultrini Filho, mais conhecido como "Nenê
Pultrini", ocorrido no dia 03 de junho de 2025, aos 75 anos de idade, deixa
viúva a Sra. Leni Aparecida Cantazini Pultrini, 3 filhos: Tatiane, Tiago e Taisa
e 4 netos: Gabriela, Maria Isabel, Pedro Afonso e Helena.

Quando a morte _nos ceifa uma vida querida, a sensação de vazio
e perda que fica na alma não pode ser descrita, nos restando o tempo, o único
que pode fazer minimizar a dor da perda de um ente querido. A vida deste
Senhor, de caráter, hábitos simples e coração generoso, acompanhará a
memória daqueles com quem conviveu.

Solicito que referida Moção seja inserida em Ata e que sejam
extremadas à família enlutada as sentidas condolências desta Casa de Leis.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2025.

Laudenir Leonel de Souza
Vereador  PL

•

6itmar a OlunI6pa

	Page 6